
 

令和５年度桜川市一般会計補正予算（第３号） 

 

 令和５年度桜川市の一般会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ９３，６１５千円を追加し、歳入歳出予算の総額を、歳入歳出それぞれ 

１９，９７９，０１７千円と定める。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」 

による。 

 

 

 

令和５年７月２７日専決 

                               桜 川 市 長  大  塚  秀  喜 



       2,987,040

       1,785,228

       1,190,842

         482,669

         482,669

      19,885,402

         113,758

          68,197

          45,561

        △20,143

        △20,143

          93,615

       3,100,798

       1,853,425

       1,236,403

         462,526

         462,526

      19,979,017歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計
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国 庫 支 出 金

繰 越 金

 1

 2

 1

国 庫 負 担 金

国 庫 補 助 金

繰 越 金

歳    入 （単位：千円）
第 １ 表　　歳 入 歳 出 予 算 補 正

款 項 補 正 前 の 額 補   正   額 計



       1,872,403

       1,222,316

      19,885,402

          93,615

          93,615

          93,615

       1,966,018

       1,315,931

      19,979,017歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計

 4 衛 生 費

 1 保 健 衛 生 費

歳    出 （単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補   正   額 計



     2,987,040

       482,669

    19,885,402

       113,758

      △20,143

        93,615

     3,100,798

       462,526

    19,979,017

           3.8

         △4.2

           0.5

   15.5

    2.3

100.0歳　　　入　　　合　　　計

15

20

国 庫 支 出 金

繰 越 金

（歳    入） （単位：千円, ％）

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１　総  括

款 補正前の額 補   正   額 計 増 減 率 構 成 比



   1,872,403

  19,885,402

      93,615

      93,615

   1,966,018

  19,979,017

    5.0

    0.5

   9.8

100.0歳 　　出 　　合 　　計

 4 衛 生 費

（歳    出） （単位：千円, ％）

款 補正前の額 補  正  額 計 増減率 構成比

      93,615

      93,615

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一 般 財 源



新型コロナウイルスワクチン接種対策費負担

金

新型コロナウイルスワクチン接種対策費負担

金（明許分）

新型コロナウイルスワクチン接種体制確保事

業費補助金

新型コロナウイルスワクチン接種体制確保事

業費補助金（明許分）

前年度繰越金

       35,175

    1,785,228

       74,560

    1,190,842

      482,669

      482,669

       68,197

       68,197

       45,561

       45,561

     △20,143

     △20,143

      103,372

    1,853,425

      120,121

    1,236,403

      462,526

      462,526

      68,197

      45,561

    △20,143

      60,697

       7,500

      32,918

      12,643

（款）

（款）

（款）

15 国庫支出金

15 国庫支出金

20 繰越金

（項）

（項）

（項）

 1 国庫負担金

 2 国庫補助金

 1 繰越金

 2

 3

 1

衛生費 国庫負担金

　　　　計

衛生費 国庫補助金

　　　　計

繰 越 金

　　　　計

２　歳  入

 1

 1

 1

保健衛生費負担金

保健衛生費補助金

前 年 度 繰 越 金

（単位：千円）

目 補正前の額 補　正　額 計
節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明



 7報償費

　　予防接種対策協議会報償費

10需用費

　　消耗品費

　　食糧費

　　印刷製本費

11役務費

　　郵便料

　　電話料

　　審査支払手数料

12委託料

　　新型コロナウイルスワクチン移送委託料

　　新型コロナウイルスワクチン接種委託料

　　人材派遣委託料

13使用料及び賃借料

　　新型コロナウイルスワクチン予約システム使用料

18負担金補助及び交付金

　　新型コロナウイルス感染症予防接種交付金

新型コロナウイルスワクチン接種事業

     93,615

    218,312

    311,927

     93,615

  1,222,316

  1,315,931

     93,615

     93,615

        15

       608

     3,796

    68,637

     5,104

    15,455

          15

         608

         523

           1

          84

       3,796

       2,256

          40

       1,500

      68,637

         599

      60,697

       7,341

       5,104

      15,455

      93,615

(           )

(           )

(           )

(           )

（款） 4 衛生費 （項） 1 保健衛生費

 2 予 防 費

　計

３　歳  出

 7

10

11

12

13

18

報 償 費

需 用 費

役 務 費

委 託 料

使用料及び

賃 借 料

負担金補助

及び交付金

（単位：千円）

目 一　　般

財　　源

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明

補　正　額

(補正前の額)

(　　計　　)

補　正　予　算　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

     93,615


